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Koncert Wiedeński z Gwiazdami 2024
VIVA  Wiedeń – VIVA Broadway
Gala Sylwestrowo – Noworoczna
Woytek Mrozek dyrygent / producent
Agata Sava  mezzosoprano
Barbara Gutaj sopran
Nazar Tatsyshyn  tenor
     Andrzej Witlewski bas
Marjan Lomaha skrzypce solo
Soliści Baletu Opery Lwowskiej
Orkiestra Królewska

Koncert Wiedeński z Gwiazdami - VIVA WIEDEŃ - VIVA BROADWAY to unikalny międzynarodowy
projekt muzyczny AVIP Group - Woytek Mrozek Production. Ten koncert to 120 minut raju dla uszu i
duszy ! Giganci polskiej i europejskiej sceny operowej, operetkowej zaprezentują Państwu
najpiekniejsze arie, duety i pieśni musicalowe. Wracamy i zapraszamy Państwa w podróż do
roztańczonego, magicznego Wiednia oraz energetycznego Nowego Jorku, gdzie będą rozbrzmiewać
najpiękniejsze arie, duety, walce i polki Johanna Straussa, Franca Lehara, Imre Kalmana a także
największe szlagiery musicalowe, filmowe i światowe przeboje wszech czasów. Tegoroczny koncert w
wykonaniu światowej. W programie udział wezmą międzynarodowi artyści – znani polskiej i
międzynarodowej publiczności a wśród Nazar Tatsyshyn - tenor niezaprzeczalnym numerem jeden
wśród tenorów młodego pokolenia. Solista obdarzony pięknym głosem śpiewającym w najlepszej
tradycji włoskiego Bel Canta jest solistą Opery Narodowej w Budapeszcie.  Agata Sava mezzosopran -
solistka opery w Pradze, która koncertuje aktywnie na scenach całego świata takich jak: Chicago
Philharmonic Hall, Filharmonia Narodowa w Warszawie,  Lucerne Concert Hall i wiele innych. Jest
absolwentką Hohschule fur Musik w Monachium. Barbara Gutaj sopran, solistka Teatru Wielkiego w
Poznaniu, wyróżniona prestiżową Teatralną Nagrodą Muzyczną im. Jana Kiepury w kategorii
„Najlepszy Debiut” za debiut na deskach Mazowieckiego Teatru Muzycznego. Debiut w Teatrze
Wielkim  Poznaniu miał miejsce podczas premiery „Fausta” A. Radziwiłła w reżyserii Adama
Hanuszkiewicza, gdzie jej rolę Małgorzaty Józef  Kański w „Ruchu muzycznym” określił jako „operowe
odkrycie sezonu”.  Andrzej Witlewski aktor, wokalista - bas od lat współpracuje z wieloma instyucjami
kultury polskiej. Koncert uświetni swoim udziałem niezwykły wirtuoz skrzypiec Marjan Lomaha, który
ostatnie 3 lata spędził w Japonii koncertując w każdej sali koncertowej tego kraju. Lomaha
koncertował również m.in.: w Filharmonii Berlińskiej, Concertgebow w Amsterdamie, w lipskim
Gewandhaus. W tym roku wystąpi w Polsce. W jego wykonaniu usłyszymy wirtuozowskie parafrazy
ze Skrzypka na dachu, Czardasza Montiego, utwory z repertuaru Roby Lakatosa. Całość koncertu
poprowadzi znany światowej publiczności dyrygent i wirtuoz klarnetu Maestro Woytek Mrozek, który
aktywnie koncertuje na całym świecie. "..Mrozek należy do grona poszukiwanych na świecie
artystów..." napisała Süddeutsche Zeitung w Monachium. Artysta słynie z niekonwencjonalnych
pomysłów  i nieposkromionej wyobraźni.  W ten magiczny wieczór zabrzmią największe przeboje
klasycznych kompozytorów wiedeńskich. Koncert Wiedeński z Gwiazdami to potęga wokalu, która
wzbudza entuzjazm nie tylko dzięki odmiennym możliwościom głosowym, ale także poprzez
porywającą energię na scenie, która udziela się publiczności. Każdy koncert jest świętem muzyki
wokalnej, a publiczność wprost uwielbia ich miły i autentyczny sceniczny wizerunek. Zapraszamy
wszystkich melomanów i miłośników światowej wokalistyki w klimatyczną podróż w dobrym
muzycznym stylu do przebogatego świata muzyki. Koncert poprowadzi znakomity polski konferansjer
Paweł Świętorecki, który jest zakochany w przebogatym świecie muzyki.
Zapraszamy na ten niepowtarzalny i nie mający sobie równych noworoczny wieczór!
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